
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pawła Stalmacha 
w Bażanowicach 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U. 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach przeprowadzony przez 
komisję konkursową powołaną zarządzeniem nr 0050.77.2021 Wójta Gminy Goleszów z dnia 7 kwietnia 2021 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej  im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. oświaty Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


